鳥取県告示第 361 号

土地改良法（昭和 24 年法律第 195 号）第 18 条第 16 項の規定に基づき、次のとおり湖東大浜土地改良区から

役員が退任し、及び就任した旨の届出があったので、同条第 17 項の規定により告示する。

   平成 20 年５月 13 日

鳥取県東部総合事務所長 瀧  山  親  則

 退任した役員の氏名及び住所

理 事  小 玉 正 猛  鳥取市賀露町南六丁目１－12

 〃   一 村 愛 一  鳥取市賀露町北四丁目５－31

 〃   宮 根 末 春  鳥取市賀露町北二丁目３－18

 〃   浜 谷 正 義  鳥取市賀露町南三丁目3043－１

 〃   船 越 友 敬  鳥取市湖山町西一丁目202

 〃   星 見 昭 蔵  鳥取市湖山町西二丁目347

 〃   影 井 啓 利  鳥取市湖山町南一丁目215

 〃   松 本 勇 美  鳥取市湖山町北一丁目624

 〃   徳 安 禮 仁  鳥取市伏野1184

 〃   山 根 昭 男  鳥取市伏野2453－３

 〃   片 山 正 男  鳥取市三津388－３

 〃   森   謙 二  鳥取市湯所町一丁目323

監 事  角 脇 定 敏  鳥取市賀露町北一丁目４－６

 〃   星 見 強 司  鳥取市湖山町南一丁目880

 〃   麻 木 正 睦  鳥取市三津383

 平成18年９月21日退任

 就任した役員の氏名及び住所

理 事  小 玉 正 猛  鳥取市賀露町南六丁目１－12

 〃   角 脇 定 敏  鳥取市賀露町北一丁目４－６

 〃   安 藤   清  鳥取市賀露町南四丁目２－13

 〃   河 崎 明 博  鳥取市賀露町南四丁目３－10

〃   星 見 昭 蔵  鳥取市湖山町西二丁目347

 〃   船 越 友 敬  鳥取市湖山町西一丁目202

 〃   本 庄 米 治  鳥取市湖山町北六丁目304

 〃   奥 村 智 洋  鳥取市湖山町南一丁目206

 〃   山 根 昭 男  鳥取市伏野2453－３

 〃   田 中 芳 夫  鳥取市伏野989

〃   片 山 正 男  鳥取市三津388－３

監 事  塩 谷 尚 夫  鳥取市賀露町南六丁目９－５

 〃   山 根 一 美  鳥取市湖山町北一丁目362

 〃   三ツ中 義 雄  鳥取市伏野34

 平成18年９月22日就任 任期４年

 退任した役員の氏名及び住所

理 事  奥 村 智 洋  鳥取市湖山町南一丁目206

  平成19年３月31日退任

 就任した役員の氏名及び住所

理 事  影 井 啓 利  鳥取市湖山町南一丁目215

 平成19年５月20日就任 任期平成22年９月21日まで